
Квартиры премиум-класса 

в ЖК «Наркомфин»

ВЭБ.РФ/TRADE 2022

Новинский бульвар, дом 25 

Двухуровневые квартиры с отделкой премиум-

класса, кухней, бытовой техникой и системой 

«умный дом»

Квартиры 
от 35,4 кв. м

общая площадь

Локация и инфраструктура

• Парк «Красная Пресня»

• Детский парк «Пресненский»

• Московский зоопарк

• Планетарий 

• Бизнес Центр «ВЭБ.РФ» 

Встроенная кухня

Современная бытовая техника

Система кондиционирования 

Система «Умный дом»

Встроенная мебель

Квартиры оборудованы

Отделка премиум-класса

Консьерж-сервис

Закрытая территория

Детская площадка

Парковка

Лобби-бар

Эксплуатируемая крыша

• м. Краснопресненская

• м. Баррикадная

• Садовое кольцо

• Бульварное кольцо

• Школы и детские сады 

15 мин.

10 мин.

10 мин.

3 мин.

15 мин.

3 мин.

3 мин.

1 мин.

10 мин.

5 мин.
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• Площадка Сбербанк АСТ (https://www.sberbank-ast.ru)

• Открытый аукцион на повышение начальной цены

• Срок торгов: 1 квартал 2023 г.

• Победитель: участник, предложивший наибольшую цену

Основные условия торгов

ВЭБ.РФ

Фактический адрес: ул. Воздвиженка, д. 10

Контактная информация

MiskovaEA@veb.ru

В случае заинтересованности в приобретении объекта и/или для получения 

дополнительной информации обращаться по электронному адресу:

Предложение о реализации

ВЭБ.РФ/TRADE 2022

Assets@veb.ru

mailto:GSum@veb.ru
mailto:GSum@veb.ru

